
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 18.11.2022 № 1749 

г. Богданович 

 

 

Об утверждении абонентской платы 

 на услуги МУП ТЦ «Гарант» 

 

Рассмотрев плановую калькуляцию на месячную абонентскую плату за 

пользование кабельными сетями в г. Богданович (южная и северная часть), 

руководствуясь статьями 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить с 1 января 2023 года размер абонентской платы в месяц за 

пользование сетями, обслуживаемыми МУП ТЦ «Гарант»: «Базовый пакет» – 220 

рублей. 

2. Признать постановление главы городского округа Богданович от 03.12.2021  

№ 1588 «Об утверждении абонентской платы на услуги МУП ТЦ «Гарант» 

утратившим силу с 01.01.2023. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд 


